
UCHWAŁA NR 0007.7.2017
RADY GMINY GOLESZÓW

z dnia 17 lutego 2017 r.

w sprawie projektu dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, 
wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe

Na podstawie art. 206 ust. 1 - 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60), Rada Gminy Goleszów uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Określa się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Goleszów oraz 
granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Goleszów, na okres od dnia 
1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., stanowiący załącznik nr 1 do uchwały.

2. Określa się plan sieci prowadzonych przez Gminę Goleszów publicznych gimnazjów oraz granice obwodów 
publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Goleszów na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 
31 sierpnia 2019 r., stanowiący załącznik nr 2 do uchwały.

3. Określa się projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Goleszów oraz granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Goleszów od dnia 1 września 2019 r., stanowiący załącznik nr 3 do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Bogusław Konecki

Id: 68F3A112-F05B-4DF6-A110-B0C57A2C98FE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 0007.7.2017

Rady Gminy Goleszów

z dnia 17 lutego 2017 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Goleszów oraz granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Goleszów, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Lp. Nazwa szkoły
Adres siedziby szkoły oraz innej lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych

Granice obwodu szkoły

1
Publiczna Szkoła Podstawowa w Goleszowie wraz 
z Szkoła filialną w Kisielowie (klasy od I do III)

43-440 Goleszów, ul. 1 Maja 1
Kisielów, ul. Wiejska 8, 43-440 Goleszów

sołectwa: Goleszów Dolny, Goleszów Górny, 
Godziszów, Kisielów, Kozakowice

2
Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jury Gajdzicy 
w Cisownicy

Cisownica, ul. Cisowa 79, 43-440 Goleszów
43-440 Goleszów, ul. Osiedlowa 17

sołectwa: Cisownica, Goleszów- Równia

3
Publiczna Szkoła Podstawowa im. Pawła Stalmacha 
w Bażanowicach

Bażanowice, ul. Szkolna 1, 43-440 Goleszów sołectwo: Bażanowice

4 Publiczna Szkoła Podstawowa w Dzięgielowie 43-445 Dzięgielów, ul. Cieszyńska 4 sołectwa: Dzięgielów, Leszna Górna, Puńców

Id: 68F3A112-F05B-4DF6-A110-B0C57A2C98FE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 0007.7.2017

Rady Gminy Goleszów

z dnia 17 lutego 2017 r.

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Goleszów publicznych gimnazjów oraz granice obwodów publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Goleszów 
na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Lp. Nazwa szkoły
Adres siedziby szkoły oraz innej lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych

Granice obwodu szkoły

1 Publiczne Gimnazjum w Goleszowie 43-440 Goleszów, ul. Szkolna 2 wszystkie sołectwa Gminy Goleszów

Id: 68F3A112-F05B-4DF6-A110-B0C57A2C98FE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 0007.7.2017

Rady Gminy Goleszów

z dnia 17 lutego 2017 r.

Projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Goleszów oraz granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Goleszów od dnia 1 września 2019 r.

Lp. Nazwa szkoły
Adres siedziby szkoły oraz innej lokalizacji 

prowadzenia zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych i opiekuńczych

Granice obwodu szkoły

1
Publiczna Szkoła Podstawowa w Goleszowie wraz 
z Szkoła filialną w Kisielowie (klasy od I do III)

43-440 Goleszów, ul. 1 Maja 1
Kisielów, ul. Wiejska 8, 43-440 Goleszów

sołectwa: Goleszów Dolny, Goleszów Górny, 
Godziszów, Kisielów, Kozakowice

2
Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jury Gajdzicy 
w Cisownicy

Cisownica, ul. Cisowa 79, 43-440 Goleszów sołectwa: Cisownica, Goleszów- Równia

3
Publiczna Szkoła Podstawowa im. Pawła Stalmacha 
w Bażanowicach

Bażanowice, ul. Szkolna 1, 43-440 Goleszów sołectwo: Bażanowice

4 Publiczna Szkoła Podstawowa w Dzięgielowie 43-445 Dzięgielów, ul. Cieszyńska 4 sołectwa: Dzięgielów, Leszna Górna, Puńców

Id: 68F3A112-F05B-4DF6-A110-B0C57A2C98FE. Podpisany Strona 1




